
 

 

Hněvotínská 3, 775 15 Olomouc 

Mgr. Táňa Laštůvková 

Referát Zubního lékařství, 1. - 2. ročník Všeobecného lékařství 

tel.: +420 585 632 014, e-mail: tana.lastuvkova@upol.cz 

www.lf.upol.cz 

 

        
              V Olomouci 12. června 2024 
 
Pozvánka k zápisu do 1. ročníku Zubní lékařství 
Slavnostní imatrikulace 
 
 Zápis do 1. ročníku magisterského studijního programu Zubní lékařství bude probíhat hromadně na Lékařské 
fakultě UP, Hněvotínská 3 (stará budova) ve Velké posluchárně, přízemí. Náhradní termín se nevypisuje. K zápisu 
můžete zplnomocnit jinou osobu (plnou moc úředně ověřenou). K zápisu se dostavte: 
 

      Úterý 16. července 2024 v 9:00 hod. Teoretické Ústavy, Velká posluchárna   
       
                                                                         
K zápisu s sebou vezměte (podmínky zápisu): 

- občanský průkaz (popř. pas) 
- úředně ověřenou kopii maturitního vysvědčení  
- 2 ks průkazkové barevné fotografie rozměr 35x45 mm, jiný formát není validní  
- potvrzení od lékaře o provedeném očkování proti virové Hepatitidě B (s datem poslední 3 dávky), 

odevzdáte u zápisu (stanoví zákon 258/2000 Sb. a vyhláška 537/2006 Sb.) 
- psací potřeby, lepidlo a papír na poznámky 
- žádanky na slevy na dopravu, pro rodiče do zaměstnání apod., které si donesete – potvrdím u zápisu 

 
Identifikační karta studenta  
https://cvt.upol.cz/identifikacni-karty-ik/ 
Student nastupující na UP si po obdržení Oznámení o navržení přijetí ke studiu otevře svou elektronickou přihlášku 
na adrese https://prihlaska.upol.cz. (Přihlašovací údaje jsou stejné jako při podávání přihlášky.) 
Potom postupuje takto: 

1. Vybere si typ identifikační karty (průkaz studenta – dále jen IK) v menu Výběr karty. 
2. Nahraje svoji fotografii pasového formátu 
3. Udělí souhlas se zpracováním osobních údajů 
4. Odešle žádost o IK tlačítkem ve stejném formuláři 
5. Po úspěšném odeslání žádosti o IK se zobrazí studentovi platební údaje rovněž v menu Výběr karty – část Platba 
6. Po odeslání poplatků spojených s výběrem IK již nelze změnit typ IK. 
7. Pro zhotovení IK je nutné zaplatit uvedené poplatky spolu s odesláním žádosti, a to co možná nejdříve. 

            Slavnostní imatrikulace studentů 1. ročníků se koná ve středu dne 18. září 2024. Studenti se shromáždí v tento den v 9.15 
hodin v přízemí Foyer Teoretických ústavů LF (stará budova), Hněvotínská 3, Olomouc, a to ve společenském oděvu. Pokyny 
k platbě za imatrikulaci a zápis do studia najdete v elektronické přihlášce. Složením imatrikulačního slibu se stáváte členy 
akademické obce Univerzity Palackého. V případě nenastoupení ke studiu se uhrazené poplatky nevrací. Od 16. září 2024 
probíhá řádná výuka zimního semestru dle rozvrhu.  

 
       
 
          MDDr. Iva Voborná, Ph.D., v.r.                              
                                                                             proděkanka LF UP 

 
Pozn.  Žádosti o ubytování ve VŠ kolejích se podávají elektronicky na adrese: https://iskam.upol.cz 
   

http://www.lf.upol.cz/
https://cvt.upol.cz/identifikacni-karty-ik/
https://prihlaska.upol.cz/
https://iskam.upol.cz/

